
 
Informacja dotycząca głosowania korespondencyjnego  
 
Urząd Miasta Inowrocławia informuje, że wniosek dotyczący zgłoszenia zamiaru głosowania 
korespondencyjnego pobrać można osobiście lub za pośrednictwem innej osoby w Biurze Obsługi 
Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia lub ze strony Biuletynu Informacji Publicznej 
(zakładka Wybory/Wybory Prezydenta RP zarządzone na dzień 28.06.2020 r.)  
Wniosek dostępny jest również w formie elektronicznej na portalu https://www.gov.pl 
 
Wypełniony i podpisany wniosek można złożyć osobiście lub za pośrednictwem innej osoby                     
w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia (stanowisko nr 1)                             
w godzinach urzędowania tj. od 7:30 – 15:30 do 16 czerwca br. lub wysłać pocztą (decyduje data 
wpływu do Urzędu Miasta Inowrocławia).  
 

Możliwe jest również ustne (osobiste) zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego                        
w Urzędzie Miasta Inowrocławia – w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli  (stanowisko nr 1),                 
w terminie wskazanym powyżej.  

Szczegółowe informacje o sposobie głosowania korespondencyjnego zawarte są w informacji 
Państwowej Komisji Wyborczej z 3 czerwca 2020 r. ZPOW-711-51/20 dostępnej również                              
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia. 

Przypominamy, że zgodnie ze stanowiskiem Państwowej Komisji Wyborczej z 5 czerwca 2020 r. 
ZPOW-711-69/20, dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia 
zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego nie może odbywać się w drodze 
telefonicznej. Tego rodzaju zgłoszenie jest nieskuteczne. 

Nie ma również możliwości zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego                                            
za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail. 

Informacje dotyczące sposobu głosowania korespondencyjnego udzielane są przez pracownika 
Biura Obsługi Interesantów i Kontroli telefonicznie pod numerem (52) 35 55 298. 

Przyjęte w Urzędzie Miasta Inowrocławia wnioski przekazywane będą do Komisarza Wyborczego 
w Bydgoszczy II. 

 


